
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

01 березня 2018 року                                                                                     № 83 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на видалення сухостійних аварійних 

дерев в м. Гребінка Полтавської області 

 

     Розглянувши кошторисний розрахунок на видалення сухостійних аварійних 

дерев в м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійних  

аварійних дерев берези по вулиці Весняна, 59  в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 6,84673 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев ясену по вулиці Миру, 36 в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 5,66546 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев тополі  на обочинах по під’їздній дорозі до центрального 

кладовища в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 8,79631 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев берези на території «Дитячої музичної школи» по провулку 

Піонерському  в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 11,48850 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев клену навпроти Спорткомплексу по провулку Спортивний в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 14,86259 тис. гривень. 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев берези на території «Дитячої музичної школи» по провулку 

Піонерському в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 7,91851 тис. гривень. 

 

 



7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев на виїзді з міста по вулиці Городищенська в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 19,53150 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Підготовлено: 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                І.В.Черненкова 
  

 Погоджено: 

Заступник міського голови                                                                   В.М.Зінченко 

Заступник міського голови                                                                   В.А.Волошин 

Секретар міської ради                                                                           Л.В.Цапенко 

Секретар виконавчого комітету                                                            В.М.Лисогор 
міської ради 
 

  
     


